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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 143 172,9 km Time: 3:48:42 Avg Speed. 45,36

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 81 3:48:42PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIXBEL 100 148 275 43 0:00:10

2 37 0:00:00VAN POPPEL Danny BORA - HANSGROHENED 100 069 149 69 0:00:06

3 41 0:00:00PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDODEN 100 086 895 64 0:00:04

4 13 0:00:00DE LIE Arnaud LOTTO SOUDALBEL 100 490 235 78J

5 121 0:00:00WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 111 396 24

6 63 0:00:00DAINESE Alberto TEAM DSMITA 100 162 997 21

7 1 0:00:00JAKOBSEN Fabio QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMNED 100 087 061 36

8 93 0:00:00HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 098 505 34

9 131 0:00:00ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WBPOL 100 109 575 46

10 25 0:00:00THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 107 713 27

11 71 0:00:00WALSCHEID Maximilian Rich COFIDISGER 100 454 633 75

12 104 0:00:00LECROQ Jérémy B&B HOTELS - KTMFRA 100 089 909 71

13 107 0:00:00WARLOP Jordi B&B HOTELS - KTMBEL 100 105 896 53

14 56 0:00:00VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 079 141 70

15 141 0:00:00NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35J

16 23 0:00:00HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 079 451 89

17 165 0:00:00MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 091 393 03

18 51 0:00:00VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 053 912 61

19 184 0:00:00JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 086 288 39

20 166 0:00:00CHRISTENSEN Ryan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 099 793 61

21 22 0:00:00VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 075 262 71

22 183 0:00:00D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 107 798 15

23 124 0:00:00GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 099 911 82

24 127 0:00:00MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 146 233 38

25 196 0:00:00VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 045 930 33

26 57 0:00:00BIERMANS Jenthe ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 086 633 93

27 161 0:00:00SEXTON Tom BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 107 507 15

28 211 0:00:00GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 461 29

29 64 0:00:00DONOVAN Mark TEAM DSMGBR 100 109 559 30

30 192 0:00:00DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 156 821 53

31 185 0:00:00MUSEEUW Stefano MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 097 477 73

32 105 0:00:00LEMOINE Cyril B&B HOTELS - KTMFRA 100 029 636 35

33 172 0:00:00BOUTS Jordy BEAT CYCLINGBEL 100 136 136 29

34 202 0:00:00VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 165 116 06J

35 42 0:00:00THEUNS Edward TREK - SEGAFREDOBEL 100 070 799 70

36 36 0:00:00LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHEGER 100 363 776 10J

37 24 0:00:00ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIITA 100 093 935 23

38 91 0:00:00CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 669 32

39 97 0:00:00VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 672 076 44J

40 101 0:00:00JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTMFRA 100 075 840 67

41 6 0:00:00SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMSUI 100 109 483 51

42 111 0:00:00TILLER Rasmus UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 198 892 26

43 47 0:00:00KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDOLUX 100 066 796 44

44 83 0:00:00RIESEBEEK Oscar ALPECIN FENIXNED 100 072 917 54

45 115 0:00:00LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 361 204 57J

46 76 0:00:00ALLEGAERT Piet COFIDISBEL 100 086 604 64

47 82 0:00:00DE BONDT Dries ALPECIN FENIXBEL 100 093 662 41

48 205 0:00:00SIEMONS Stijn GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 099 674 39
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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 143 172,9 km Time: 3:48:42 Avg Speed. 45,36

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

49 77 0:00:00ZINGLE Axel COFIDISFRA 100 101 278 91

50 117 0:00:00ABRAHAMSEN Jonas UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 086 594 54

51 17 0:00:00WELLENS Tim LOTTO SOUDALBEL 100 064 531 10

52 133 0:00:00MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 100 912 16

53 191 0:00:00COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING TEAMGBR 100 238 352 07

54 52 0:00:00BOIVIN Guillaume ISRAEL - PREMIER TECHCAN 100 054 757 33

55 176 0:00:00SCHUERMANS Jens BEAT CYCLINGBEL 100 073 381 33

56 126 0:00:00BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 649 275 38J

57 162 0:00:00CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 543 779 78J

58 3 0:00:00LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 086 228 76

59 153 0:00:00KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66J

60 194 0:00:00HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 156 770 02

61 21 0:00:00BYSTRØM Sven Erik INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINOR 100 068 755 63

62 32 0:00:00ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHENZL 100 055 066 51

63 114 0:00:00RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 088 496 16

64 62 0:00:00ANDRESEN Tobias TEAM DSMDEN 100 482 927 45J

65 86 0:00:00VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN FENIXBEL 100 061 458 41

66 84 0:00:00KRIEGER Alexander ALPECIN FENIXGER 100 066 688 33

67 31 0:00:00BENNETT Sam BORA - HANSGROHEIRL 100 065 995 19

68 125 0:00:00HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 152 815 24

69 164 0:00:00GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCNZL 100 044 055 01

70 122 0:00:00BONNEU Kamiel SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 162 235 35

71 106 0:00:00MORICE Julien B&B HOTELS - KTMFRA 100 064 885 73

72 5 0:00:00SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMFRA 100 075 167 73

73 54 0:00:00DE MARCHI Alessandro ISRAEL - PREMIER TECHITA 100 030 942 80

74 103 0:00:00LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTMFRA 100 680 835 73J

75 213 0:00:00MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 782 59

76 26 0:00:00VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 072 971 11

77 187 0:00:00VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06J

78 135 0:00:00TIZZA Marco BINGOAL PAUWELS SAUCES WBITA 100 097 881 89

79 182 0:00:00DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79J

80 27 0:00:00VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 033 229 39

81 215 0:00:00TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREXBEL 100 127 356 76

82 203 0:00:00DANIELS Simon GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 143 196 08

83 186 0:00:00PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 577 49J

84 174 0:00:00DAEMEN Stijn BEAT CYCLINGNED 100 157 916 81

85 154 0:00:00MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79J

86 207 0:00:00KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMLUX 100 350 041 49J

87 155 0:00:00VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 556 51

88 142 0:00:00AERTS Thijs BALOISE TREK LIONSBEL 100 086 322 73

89 156 0:00:00MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOALITA 100 316 032 87J

90 147 0:00:00VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONSNED 100 061 186 60

91 4 0:00:00MØRKØV Michael QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMDEN 100 033 089 93

92 134 0:00:00PAASSCHENS Mathijs BINGOAL PAUWELS SAUCES WBNED 100 140 657 88

93 34 0:00:00MEEUS Jordi BORA - HANSGROHEBEL 100 148 901 87

94 72 0:00:00KREDER Wesley COFIDISNED 100 058 402 89

95 7 0:00:00VAN TRICHT Stan QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 155 126 07

96 75 0:00:00WALLAYS Jelle COFIDISBEL 100 058 657 53
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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 143 172,9 km Time: 3:48:42 Avg Speed. 45,36

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

97 181 0:00:00BORRA Gilles MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 098 765 03

98 16 0:00:00VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDALBEL 100 109 460 28

99 146 0:00:00RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 	10 023 108 21J

100 46 0:00:00HOOLE Daan TREK - SEGAFREDONED 100 155 087 65

101 35 0:00:00MULLEN Ryan BORA - HANSGROHEIRL 100 086 354 08

102 14 0:00:00FRISON Frederik LOTTO SOUDALBEL 100 075 246 55

103 144 0:00:00LEDEGEN Dietmar BALOISE TREK LIONSBEL 100 607 530 03

104 113 0:00:00HANSEN Lasse Norman UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 068 833 44

105 102 0:00:00DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - KTMBEL 100 048 194 66

106 137 0:00:00ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 086 385 39

107 132 0:00:00LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 112 368 26

108 173 0:00:00BURGER Sven BEAT CYCLINGNED 100 107 355 57

109 74 0:00:00VANBILSEN Kenneth COFIDISBEL 100 064 272 42

110 85 0:00:00PLANCKAERT Edward ALPECIN FENIXBEL 100 111 275 00

111 33 0:00:00KOCH Jonas BORA - HANSGROHEGER 100 080 322 87

112 216 0:00:00VANOVERSCHELDE Kobe TARTELETTO - ISOREXBEL 100 046 449 67

113 2 0:00:40KEISSE Iljo QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 022 640 23

114 73 0:00:53RENARD Alexis COFIDISFRA 100 162 411 17

115 95 0:00:53RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 079 521 62

116 206 0:00:57VAN DEN BOSSCHE Angelo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 098 067 81

117 136 0:00:57WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WBLUX 100 110 298 90

118 12 0:00:00DE BUYST Jasper LOTTO SOUDALBEL 100 073 573 31

119 212 0:01:21LEMMENS Sander TARTELETTO - ISOREXBEL 100 154 215 66

120 67 0:01:21MADSEN Frederik TEAM DSMDEN 100 101 769 00

121 214 0:01:26RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREXBEL 100 136 490 92

122 175 0:01:26HAVIK Yoeri BEAT CYCLINGNED 100 065 020 14

123 116 0:00:00URIANSTAD Martin Bugge UNO-X PRO CYCLING TEAMNOR 100 159 053 54

124 53 0:01:31BRÄNDLE Matthias ISRAEL - PREMIER TECHAUT 100 053 915 64

125 11 0:00:00CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDALBEL 100 089 133 71

126 217 0:01:31VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREXBEL 100 086 387 41

127 151 0:01:31COBBAERT Robby PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 555 50

128 152 0:01:31ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 093 350 20

129 92 0:01:31DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 691 54

130 94 0:01:31NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 100 050 27

131 96 0:01:31SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSICGBR 100 150 321 52

132 66 0:01:56LEIJNSE Enzo TEAM DSMNED 100 227 064 68J

133 44 0:02:15BRUSTENGA MASAGUE Mar TREK - SEGAFREDOESP 100 157 694 53

134 43 0:02:25EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDODEN 100 098 791 29

135 45 0:02:25LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDOLAT 100 075 275 84

136 145 0:02:39HUYBS Ward BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 055 42J

137 197 0:04:52VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 098 035 49

138 195 0:04:52VAN SINTMAARTENSDIJK D VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 111 404 32

139 193 0:04:52EISING Tijmen VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 100 061 183 57

140 201 0:11:08BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 462 374 56J
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Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Baloise Belgium Tour

1 13 3:48:42DE LIE Arnaud LOTTO SOUDALBEL 100 490 235 78

2 141 3:48:42NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35

3 202 3:48:42VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 165 116 06

4 36 3:48:42LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHEGER 100 363 776 10

5 97 3:48:42VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 672 076 44

6 115 3:48:42LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAMDEN 100 361 204 57

7 126 3:48:42BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 649 275 38

8 162 3:48:42CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLINGNZL 100 543 779 78

9 153 3:48:42KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66

10 62 3:48:42ANDRESEN Tobias TEAM DSMDEN 100 482 927 45

11 103 3:48:42LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTMFRA 100 680 835 73

12 187 3:48:42VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06

13 182 3:48:42DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79

14 186 3:48:42PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 577 49

15 154 3:48:42MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79

16 207 3:48:42KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMLUX 100 350 041 49

17 156 3:48:42MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOALITA 100 316 032 87

18 146 3:48:42RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 	10 023 108 21

19 66 3:50:38LEIJNSE Enzo TEAM DSMNED 100 227 064 68

20 145 3:51:21HUYBS Ward BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 055 42

21 201 3:59:50BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 462 374 56



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

81 PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIX1 30

37 VAN POPPEL Danny BORA - HANSGROHE2 25

41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO3 22

13 DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL4 19

121 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE5 17

63 DAINESE Alberto TEAM DSM6 15

1 JAKOBSEN Fabio QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM7 13

93 HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSIC8 12

131 ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WB9 11

25 THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX10 10



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 11:26:06 47 103

2 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 11:26:06 52 53

3 B&B HOTELS - KTM 11:26:06 57 123

4 ISRAEL - PREMIER TECH 11:26:06 58 143

5 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLIN 11:26:06 64 173

6 MINERVA CYCLING TEAM 11:26:06 72 193

7 TREK - SEGAFREDO 11:26:06 81 33

8 TEAM ARKEA - SAMSIC 11:26:06 85 83

9 ALPECIN FENIX 11:26:06 92 13

10 TEAM DSM 11:26:06 99 63

11 BORA - HANSGROHE 11:26:06 100 23

12 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 11:26:06 106 73

13 COFIDIS 11:26:06 106 113

14 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11:26:06 108 253

15 UNO-X PRO CYCLING TEAM 11:26:06 137 423

16 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 11:26:06 139 93

17 LOTTO SOUDAL 11:26:06 153 43

18 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 11:26:06 164 343

19 BEAT CYCLING 11:26:06 172 333

20 TARTELETTO - ISOREX 11:26:06 184 283

21 BALOISE TREK LIONS 11:26:06 193 153

22 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 11:26:06 231 593



Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

GOUDEN KM Sprinten

Rank Nr Name Team Bonification

Baloise Belgium Tour

GOUDEN KILOMETER 1

1 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 0:00:03

2 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 0:00:02

3 214 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 0:00:01

GOUDEN KILOMETER 2

1 23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 0:00:03

2 22 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 0:00:02

3 52 BOIVIN Guillaume ISRAEL - PREMIER TECH 0:00:01

GOUDEN KILOMETER 3

1 5 SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 0:00:03

2 82 DE BONDT Dries ALPECIN FENIX 0:00:02

3 77 ZINGLE Axel COFIDIS 0:00:01



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren  Knokke-Heist

SUPER 8 Sprinten dag

Rank Nr Name Team Points

Super8 Checkpoint 1 km 16,4

1 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10

2 142 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 8

3 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 6

4 184 JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAM 4

5 217 VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREX 2

Super8 Checkpoint 2 km 127,3

1 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 12

2 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 10

3 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 8

4 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 6

5 214 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 4

Super8 Checkpoint 3 km 147,3

1 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11

2 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 9

3 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 7

4 214 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 5

5 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3



Baloise Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

UCI ID

1 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 7:37:57 4DEN 100 086 895 64 0:00:00

2 81 PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIX 7:38:03 4BEL 100 148 275 43 0:00:06

3 17 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 7:38:09 53BEL 100 064 531 10 0:00:12

4 37 VAN POPPEL Danny BORA - HANSGROHE 7:38:11 13NED 100 069 149 69 0:00:14

5 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:38:11 59SUI 100 109 483 51 0:00:14

6 23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:38:14 20BEL 100 079 451 89 0:00:17

7 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:38:14 75BEL 100 086 228 76 0:00:17

8 5 SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:38:14 79FRA 100 075 167 73 0:00:17

9 22 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:38:15 36BEL 100 075 262 71 0:00:18

10 77 ZINGLE Axel COFIDIS 7:38:16 57FRA 100 101 278 91 0:00:19

11 52 BOIVIN Guillaume ISRAEL - PREMIER TECH 7:38:16 68CAN 100 054 757 33 0:00:19

12 63 DAINESE Alberto TEAM DSM 7:38:17 16ITA 100 162 997 21 0:00:20

13 124 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7:38:17 28BEL 100 099 911 82 0:00:20

14 127 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7:38:17 33BEL 100 146 233 38 0:00:20

15 24 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:38:17 43ITA 100 093 935 23 0:00:20

16 111 TILLER Rasmus UNO-X PRO CYCLING TEAM 7:38:17 54NOR 100 198 892 26 0:00:20

17 76 ALLEGAERT Piet COFIDIS 7:38:17 59BEL 100 086 604 64 0:00:20

18 83 RIESEBEEK Oscar ALPECIN FENIX 7:38:17 60NED 100 072 917 54 0:00:20

19 141 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 7:38:37 35BEL 100 650 048 35J 0:00:40

20 93 HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSIC 7:38:37 36FRA 100 098 505 34 0:00:40

21 51 VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH 7:38:37 45BEL 100 053 912 61 0:00:40

22 57 BIERMANS Jenthe ISRAEL - PREMIER TECH 7:38:37 55BEL 100 086 633 93 0:00:40

23 105 LEMOINE Cyril B&B HOTELS - KTM 7:38:37 56FRA 100 029 636 35 0:00:40

24 172 BOUTS Jordy BEAT CYCLING 7:38:37 58BEL 100 136 136 29 0:00:40

25 36 LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHE 7:38:37 68GER 100 363 776 10J 0:00:40

26 97 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 7:38:37 73FRA 100 672 076 44J 0:00:40

27 21 BYSTRØM Sven Erik INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:38:37 83NOR 100 068 755 63 0:00:40

28 176 SCHUERMANS Jens BEAT CYCLING 7:38:37 88BEL 100 073 381 33 0:00:40

29 125 HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7:38:37 89BEL 100 152 815 24 0:00:40

30 122 BONNEU Kamiel SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7:38:37 96BEL 100 162 235 35 0:00:40

31 164 GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 7:38:37 99NZL 100 044 055 01 0:00:40

32 34 MEEUS Jordi BORA - HANSGROHE 7:38:37 112BEL 100 148 901 87 0:00:40

33 116 URIANSTAD Martin Bugge UNO-X PRO CYCLING TEAM 7:38:37 146NOR 100 159 053 54 0:00:40

34 11 CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL 7:38:37 156BEL 100 089 133 71 0:00:40

35 82 DE BONDT Dries ALPECIN FENIX 7:38:49 85BEL 100 093 662 41 0:00:52

36 133 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:38:51 88BEL 100 100 912 16 0:00:54

37 155 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 7:38:51 124BEL 100 071 556 51 0:00:54

38 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7:39:06 95BEL 100 649 275 38J 0:01:09

39 166 CHRISTENSEN Ryan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 7:39:20 61NZL 100 099 793 61 0:01:23

40 54 DE MARCHI Alessandro ISRAEL - PREMIER TECH 7:39:20 113ITA 100 030 942 80 0:01:23

41 64 DONOVAN Mark TEAM DSM 7:39:43 73GBR 100 109 559 30 0:01:46

42 162 CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 7:39:43 102NZL 100 543 779 78J 0:01:46

43 26 VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:39:43 119NED 100 072 971 11 0:01:46

44 7 VAN TRICHT Stan QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:39:43 137BEL 100 155 126 07 0:01:46

45 211 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 7:39:58 74BEL 100 109 461 29 0:02:01

46 135 TIZZA Marco BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:40:15 125ITA 100 097 881 89 0:02:18

47 192 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7:40:16 79NED 100 156 821 53 0:02:19

48 106 MORICE Julien B&B HOTELS - KTM 7:40:16 121FRA 100 064 885 73 0:02:19

49 215 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 7:40:16 129BEL 100 127 356 76 0:02:19

50 115 LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAM 7:40:34 96DEN 100 361 204 57J 0:02:37

51 75 WALLAYS Jelle COFIDIS 7:40:52 149BEL 100 058 657 53 0:02:55

52 74 VANBILSEN Kenneth COFIDIS 7:40:52 161BEL 100 064 272 42 0:02:55

53 85 PLANCKAERT Edward ALPECIN FENIX 7:40:57 164BEL 100 111 275 00 0:03:00

54 47 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 7:41:22 99LUX 100 066 796 44 0:03:25

55 107 WARLOP Jordi B&B HOTELS - KTM 7:41:23 68BEL 100 105 896 53 0:03:26

56 101 JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTM 7:41:47 97FRA 100 075 840 67 0:03:50

57 42 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO 7:42:40 94BEL 100 070 799 70 0:04:43

Pg 1 / 3



Baloise Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

UCI ID

58 46 HOOLE Daan TREK - SEGAFREDO 7:42:40 158NED 100 155 087 65 0:04:43

59 1 JAKOBSEN Fabio QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:42:47 68NED 100 087 061 36 0:04:50

60 84 KRIEGER Alexander ALPECIN FENIX 7:42:47 126GER 100 066 688 33 0:04:50

61 213 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 7:43:49 137BEL 100 109 782 59 0:05:52

62 132 LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:44:12 170BEL 100 112 368 26 0:06:15

63 13 DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL 7:45:05 75BEL 100 490 235 78J 0:07:08

64 71 WALSCHEID Maximilian Richa COFIDIS 7:45:05 78GER 100 454 633 75 0:07:08

65 56 VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH 7:45:05 78BEL 100 079 141 70 0:07:08

66 114 RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAM 7:45:05 133NOR 100 088 496 16 0:07:08

67 154 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 7:45:05 154BEL 100 649 316 79J 0:07:08

68 134 PAASSCHENS Mathijs BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:45:05 160NED 100 140 657 88 0:07:08

69 181 BORRA Gilles MINERVA CYCLING TEAM 7:45:05 162BEL 100 098 765 03 0:07:08

70 206 VAN DEN BOSSCHE Angelo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 7:46:16 189BEL 100 098 067 81 0:08:19

71 92 DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSIC 7:46:36 195BEL 100 086 691 54 0:08:39

72 96 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC 7:46:36 203GBR 100 150 321 52 0:08:39

73 104 LECROQ Jérémy B&B HOTELS - KTM 7:49:12 86FRA 100 089 909 71 0:11:15

74 131 ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:49:12 92POL 100 109 575 46 0:11:15

75 165 MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 7:49:12 96NZL 100 091 393 03 0:11:15

76 161 SEXTON Tom BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY 7:49:12 108NZL 100 107 507 15 0:11:15

77 91 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 7:49:12 115BEL 100 086 669 32 0:11:15

78 205 SIEMONS Stijn GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 7:49:12 135BEL 100 099 674 39 0:11:15

79 182 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM 7:49:12 155BEL 100 649 510 79J 0:11:15

80 31 BENNETT Sam BORA - HANSGROHE 7:49:12 157IRL 100 065 995 19 0:11:15

81 174 DAEMEN Stijn BEAT CYCLING 7:49:12 164NED 100 157 916 81 0:11:15

82 186 PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAM 7:49:12 169BEL 100 164 577 49J 0:11:15

83 142 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 7:49:12 172BEL 100 086 322 73 0:11:15

84 72 KREDER Wesley COFIDIS 7:49:12 182NED 100 058 402 89 0:11:15

85 113 HANSEN Lasse Norman UNO-X PRO CYCLING TEAM 7:49:12 182DEN 100 068 833 44 0:11:15

86 16 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 7:49:12 183BEL 100 109 460 28 0:11:15

87 33 KOCH Jonas BORA - HANSGROHE 7:49:12 193GER 100 080 322 87 0:11:15

88 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 7:50:04 170BEL 100 164 922 06J 0:12:07

89 95 RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC 7:50:05 190FRA 100 079 521 62 0:12:08

90 73 RENARD Alexis COFIDIS 7:50:05 203FRA 100 162 411 17 0:12:08

91 25 THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:50:07 117BEL 100 107 713 27 0:12:10

92 121 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7:50:07 124BEL 100 111 396 24 0:12:10

93 184 JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAM 7:50:07 130BEL 100 086 288 39 0:12:10

94 185 MUSEEUW Stefano MINERVA CYCLING TEAM 7:50:07 148BEL 100 097 477 73 0:12:10

95 191 COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7:50:07 151GBR 100 238 352 07 0:12:10

96 194 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7:50:07 152NED 100 156 770 02 0:12:10

97 117 ABRAHAMSEN Jonas UNO-X PRO CYCLING TEAM 7:50:07 154NOR 100 086 594 54 0:12:10

98 153 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 7:50:07 175NED 100 233 561 66J 0:12:10

99 62 ANDRESEN Tobias TEAM DSM 7:50:07 179DEN 100 482 927 45J 0:12:10

100 27 VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 7:50:07 180NED 100 033 229 39 0:12:10

101 207 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 7:50:07 185LUX 100 350 041 49J 0:12:10

102 156 MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 7:50:07 190ITA 100 316 032 87J 0:12:10

103 203 DANIELS Simon GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 7:50:07 195BEL 100 143 196 08 0:12:10

104 4 MØRKØV Michael QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:50:07 197DEN 100 033 089 93 0:12:10

105 35 MULLEN Ryan BORA - HANSGROHE 7:50:07 204IRL 100 086 354 08 0:12:10

106 173 BURGER Sven BEAT CYCLING 7:50:07 204NED 100 107 355 57 0:12:10

107 137 ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:50:07 215BEL 100 086 385 39 0:12:10

108 102 DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - KTM 7:50:07 217BEL 100 048 194 66 0:12:10

109 12 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL 7:50:07 239BEL 100 073 573 31 0:12:10

110 103 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 7:50:14 200FRA 100 680 835 73J 0:12:17

111 2 KEISSE Iljo QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 7:50:47 207BEL 100 022 640 23 0:12:50

112 136 WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7:51:04 237LUX 100 110 298 90 0:13:07

113 67 MADSEN Frederik TEAM DSM 7:51:28 234DEN 100 101 769 00 0:13:31

114 212 LEMMENS Sander TARTELETTO - ISOREX 7:51:28 243BEL 100 154 215 66 0:13:31
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Baloise Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

UCI ID

115 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 7:51:31 217NED 100 065 020 14 0:13:34

116 214 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 7:51:32 218BEL 100 136 490 92 0:13:35

117 53 BRÄNDLE Matthias ISRAEL - PREMIER TECH 7:51:38 229AUT 100 053 915 64 0:13:41

118 94 NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC 7:51:38 240BEL 100 100 050 27 0:13:41

119 151 COBBAERT Robby PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 7:51:38 245BEL 100 071 555 50 0:13:41

120 217 VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREX 7:51:38 249BEL 100 086 387 41 0:13:41

121 152 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 7:51:38 250BEL 100 093 350 20 0:13:41

122 44 BRUSTENGA MASAGUE Mar TREK - SEGAFREDO 7:52:22 241ESP 100 157 694 53 0:14:25

123 216 VANOVERSCHELDE Kobe TARTELETTO - ISOREX 7:52:30 239BEL 100 046 449 67 0:14:33

124 45 LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO 7:52:32 237LAT 100 075 275 84 0:14:35

125 183 D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAM 7:53:47 158BEL 100 107 798 15 0:15:50

126 86 VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN FENIX 7:53:47 194BEL 100 061 458 41 0:15:50

127 32 ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHE 7:53:47 197NZL 100 055 066 51 0:15:50

128 147 VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS 7:53:47 223NED 100 061 186 60 0:15:50

129 14 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 7:53:47 230BEL 100 075 246 55 0:15:50

130 146 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 7:53:47 233NED 	10 023 108 21J 0:15:50

131 144 LEDEGEN Dietmar BALOISE TREK LIONS 7:53:47 235BEL 100 607 530 03 0:15:50

132 196 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7:53:52 165NED 100 045 930 33 0:15:55

133 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7:54:59 262NED 100 098 035 49 0:17:02

134 66 LEIJNSE Enzo TEAM DSM 7:55:43 271NED 100 227 064 68J 0:17:46

135 43 EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO 7:56:12 264DEN 100 098 791 29 0:18:15

136 145 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 7:56:26 273BEL 100 650 055 42J 0:18:29

137 202 VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 8:00:13 177BEL 100 165 116 06J 0:22:16

138 201 BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 8:04:55 271BEL 100 462 374 56J 0:26:58

139 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Da VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 8:05:05 279NED 100 111 404 32 0:27:08

140 193 EISING Tijmen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 8:05:05 281NED 100 061 183 57 0:27:08
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Baloise Belgium Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du 
Meilleur Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

UCI ID

1 141 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 35BEL 100 650 048 35 7:38:37

2 36 LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHE 68GER 100 363 776 10 7:38:37

3 97 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 73FRA 100 672 076 44 7:38:37

4 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 95BEL 100 649 275 38 7:39:06

5 162 CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO 102NZL 100 543 779 78 7:39:43

6 115 LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAM 96DEN 100 361 204 57 7:40:34

7 13 DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL 75BEL 100 490 235 78 7:45:05

8 154 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 154BEL 100 649 316 79 7:45:05

9 182 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM 155BEL 100 649 510 79 7:49:12

10 186 PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAM 169BEL 100 164 577 49 7:49:12

11 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 170BEL 100 164 922 06 7:50:04

12 153 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 175NED 100 233 561 66 7:50:07

13 62 ANDRESEN Tobias TEAM DSM 179DEN 100 482 927 45 7:50:07

14 207 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.C 185LUX 100 350 041 49 7:50:07

15 156 MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 190ITA 100 316 032 87 7:50:07

16 103 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 200FRA 100 680 835 73 7:50:14

17 146 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 233NED 	10 023 108 21 7:53:47

18 66 LEIJNSE Enzo TEAM DSM 271NED 100 227 064 68 7:55:43

19 145 HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS 273BEL 100 650 055 42 7:56:26

20 202 VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.C 177BEL 100 165 116 06 8:00:13

21 201 BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.C 271BEL 100 462 374 56 8:04:55



Baloise Belgium Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

1 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 22:54:51

2 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 22:54:51

3 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 22:55:11

4 ALPECIN FENIX 22:55:25

5 ISRAEL - PREMIER TECH 22:55:31

6 BORA - HANSGROHE 22:55:31

7 COFIDIS 22:57:26

8 UNO-X PRO CYCLING TEAM 22:57:28

9 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING 22:57:40

10 B&B HOTELS - KTM 23:00:16

11 LOTTO SOUDAL 23:01:59

12 TEAM ARKEA - SAMSIC 23:02:19

13 TREK - SEGAFREDO 23:02:20

14 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 23:03:18

15 TARTELETTO - ISOREX 23:04:03

16 BEAT CYCLING 23:06:26

17 TEAM DSM 23:08:07

18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 23:14:03

19 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 23:20:30

20 BALOISE TREK LIONS 23:21:36

21 MINERVA CYCLING TEAM 23:23:29

22 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 23:24:38



Baloise Belgium Tour

Algemeen Klassement SUPER 8- Classement géneral SUPER 8- General SUPER 
8 Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

1 195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 33

2 175 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 33

3 197 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 23

4 187 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 15

5 64 DONOVAN Mark TEAM DSM 11

6 23 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 10

7 214 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 9

8 6 SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 8

9 82 DE BONDT Dries ALPECIN FENIX 8

10 142 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 8

11 41 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO 6

12 183 D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAM 6

13 47 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 6

14 184 JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAM 4

15 91 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 4

16 126 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4

17 3 LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 2

18 213 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 2

19 217 VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREX 2



Baloise Belgium Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit / Etape 2 16/06/2022 Beveren - Knokke-Heist

DNS - Niet gestart - Non partant

123 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISE100 086 994 66BEL

171 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING100 088 819 48NED

DNF - Opgave - Abandon

167 STEWART Mark BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING100 093 163 27GBR



Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 3 17/06/2022 Scherpenheuvel-Zichem  Averbode

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

14:17:00EISING Tijmen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 199103271931

14:18:00BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL 20010918J 2012

14:19:00VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 199806111953

14:20:00VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL 20000212J 2024

14:21:00HUYBS Ward BALOISE TREK LIONS BEL 20021121J 1455

14:22:00EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO DEN 19980427436

14:23:00LEIJNSE Enzo TEAM DSM NED 20010716J 667

14:24:00VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 199307251978

14:25:00LEDEGEN Dietmar BALOISE TREK LIONS BEL 199211051449

14:26:00VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 1988041119610

14:27:00RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS NED 20010720J 14611

14:28:00FRISON Frederik LOTTO SOUDAL BEL 199207281412

14:29:00VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS NED 1991072314713

14:30:00ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHE NZL 198902023214

14:31:00VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN FENIX BEL 199102148615

14:32:00D´HEYGERE Gil MINERVA CYCLING TEAM BEL 1998033018316

14:33:00LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO LAT 199210294517

14:34:00VANOVERSCHELDE Kobe TARTELETTO - ISOREX BEL 1987091921618

14:35:00BRUSTENGA MASAGUE Marc TREK - SEGAFREDO ESP 199909044419

14:36:00ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 1997102215220

14:37:00VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREX BEL 1992041021721

14:38:00COBBAERT Robby PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 1990122715122

14:39:00NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC BEL 199411299423

14:40:00BRÄNDLE Matthias ISRAEL - PREMIER TECH AUT 198912075324

14:41:00RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX BEL 1996051821425

14:42:00HAVIK Yoeri BEAT CYCLING NED 1991021917526

14:43:00LEMMENS Sander TARTELETTO - ISOREX BEL 1999120821227

14:44:00MADSEN Frederik TEAM DSM DEN 199801226728

14:45:00WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WB LUX 1998070713629

14:46:00KEISSE Iljo QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL 19821221230

14:47:00LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM FRA 20010413J 10331

14:48:00DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL BEL 199311241232

14:49:00DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - KTM BEL 1989082810233

14:50:00ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 1994052213734

14:51:00BURGER Sven BEAT CYCLING NED 1997052217335

14:52:00MULLEN Ryan BORA - HANSGROHE IRL 199408073536

14:53:00MØRKØV Michael QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM DEN 19850430437

14:54:00DANIELS Simon GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL 1997012320338

14:55:00MASCIARELLI Lorenzo PAUWELS SAUZEN - BINGOAL ITA 20031022J 15639

14:56:00KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM LUX 20030808J 20740

14:57:00VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NED 198801182741

14:58:00ANDRESEN Tobias TEAM DSM DEN 20020820J 6242

14:59:00KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL NED 20001212J 15343

15:00:00ABRAHAMSEN Jonas UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 1995092011744

15:01:00HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 1999042819445

15:02:00MUSEEUW Stefano MINERVA CYCLING TEAM BEL 1997060118546

15:03:00COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING TEAM GBR 1999011519147

15:04:00JOSEPH Thomas MINERVA CYCLING TEAM BEL 1996120618448

15:05:00WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 1998020912149

15:06:00THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI BEL 199806212550

15:07:00RENARD Alexis COFIDIS FRA 199906017351

15:08:00RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 199501209552

15:09:00VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM BEL 20001031J 18753

15:10:00KOCH Jonas BORA - HANSGROHE GER 199306253354
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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 3 17/06/2022 Scherpenheuvel-Zichem  Averbode

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

15:11:00VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL BEL 199903121655

15:12:00HANSEN Lasse Norman UNO-X PRO CYCLING TEAM DEN 1992021111356

15:13:00KREDER Wesley COFIDIS NED 199011047257

15:14:00AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS BEL 1996110314258

15:15:00PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAM BEL 20000621J 18659

15:16:00DAEMEN Stijn BEAT CYCLING NED 1999072517460

15:17:00BENNETT Sam BORA - HANSGROHE IRL 199010163161

15:18:00DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM BEL 20010907J 18262

15:19:00SIEMONS Stijn GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL 1997122720563

15:20:00CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC BEL 199306259164

15:21:00SEXTON Tom BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY NZL 1998111916165

15:22:00ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WB POL 1997012013166

15:23:00MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY NZL 1996061216567

15:24:00LECROQ Jérémy B&B HOTELS - KTM FRA 1995040710468

15:25:00SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 199510309669

15:26:00VAN DEN BOSSCHE Angelo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL 1996111820670

15:27:00DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSIC BEL 199402049271

15:28:00BORRA Gilles MINERVA CYCLING TEAM BEL 1998072618172

15:29:00PAASSCHENS Mathijs BINGOAL PAUWELS SAUCES WB NED 1996031813473

15:30:00MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 20010308J 15474

15:31:00RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 1996092811475

15:32:00VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH BEL 199004195676

15:33:00WALSCHEID Maximilian Richard COFIDIS GER 199306137177

15:34:00DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL BEL 20020316J 1378

15:35:00LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 1994090113279

15:36:00MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 1990060121380

15:37:00KRIEGER Alexander ALPECIN FENIX GER 199111288481

15:38:00JAKOBSEN Fabio QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM NED 19960831182

15:39:00HOOLE Daan TREK - SEGAFREDO NED 199902224683

15:40:00JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTM FRA 1994042210184

15:41:00THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO BEL 199104304285

15:42:00WARLOP Jordi B&B HOTELS - KTM BEL 1996060410786

15:43:00KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO LUX 199206124787

15:44:00VANBILSEN Kenneth COFIDIS BEL 199006017488

15:45:00PLANCKAERT Edward ALPECIN FENIX BEL 199502018589

15:46:00WALLAYS Jelle COFIDIS BEL 198905117590

15:47:00LEVY William UNO-X PRO CYCLING TEAM DEN 20010114J 11591

15:48:00TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 1993040921592

15:49:00MORICE Julien B&B HOTELS - KTM FRA 1991072010693

15:50:00DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 1999032819294

15:51:00TIZZA Marco BINGOAL PAUWELS SAUCES WB ITA 1992020613595

15:52:00GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX BEL 1999080721196

15:53:00VAN TRICHT Stan QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL 19990920797

15:54:00VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NED 199312042698

15:55:00CURRIE Logan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY NZL 20010624J 16299

15:56:00DONOVAN Mark TEAM DSM GBR 1999040364100

15:57:00DE MARCHI Alessandro ISRAEL - PREMIER TECH ITA 1986051954101

15:58:00CHRISTENSEN Ryan BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY NZL 19960912166102

15:59:00BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 20010204J 126103

16:00:00VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 19931210155104

16:01:00MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 19961031133105

16:02:00DE BONDT Dries ALPECIN FENIX BEL 1991070482106

16:03:00CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL BEL 1991102811107

16:04:00URIANSTAD Martin Bugge UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 19990206116108
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Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 3 17/06/2022 Scherpenheuvel-Zichem  Averbode

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

16:05:00MEEUS Jordi BORA - HANSGROHE BEL 1998070134109

16:06:00GATE Aaron BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CY NZL 19901126164110

16:07:00BONNEU Kamiel SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 19990801122111

16:08:00SCHUERMANS Jens BEAT CYCLING BEL 19930213176112

16:09:00HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 19980727125113

16:10:00BYSTRØM Sven Erik INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NOR 1992012121114

16:11:00VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 20010426J 97115

16:12:00LÜHRS Luis-Joe BORA - HANSGROHE GER 20030120J 36116

16:13:00BOUTS Jordy BEAT CYCLING BEL 19960808172117

16:14:00BIERMANS Jenthe ISRAEL - PREMIER TECH BEL 1995103057118

16:15:00LEMOINE Cyril B&B HOTELS - KTM FRA 19830303105119

16:16:00VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH BEL 1988072851120

16:17:00HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 1994021393121

16:18:00NYS Thibau BALOISE TREK LIONS BEL 20021112J 141122

16:19:00RIESEBEEK Oscar ALPECIN FENIX NED 1992122383123

16:20:00ALLEGAERT Piet COFIDIS BEL 1995012076124

16:21:00TILLER Rasmus UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 19960728111125

16:22:00MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 19971006127126

16:23:00ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI ITA 1995052324127

16:24:00GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 19970111124128

16:25:00DAINESE Alberto TEAM DSM ITA 1998032563129

16:26:00BOIVIN Guillaume ISRAEL - PREMIER TECH CAN 1989052552130

16:27:00ZINGLE Axel COFIDIS FRA 1998121877131

16:29:00SENECHAL Florian QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM FRA 199307105132

16:31:00VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI BEL 1993122022133

16:33:00LAMPAERT Yves QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL 199104103134

16:35:00HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI BEL 1995072923135

16:37:00SCHMID Mauro QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM SUI 199912046136

16:39:00VAN POPPEL Danny BORA - HANSGROHE NED 1993072637137

16:41:00WELLENS Tim LOTTO SOUDAL BEL 1991051017138

16:43:00PHILIPSEN Jasper ALPECIN FENIX BEL 1998030281139

16:45:00PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO DEN 1995121841140
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Baloise Belgium Tour

van 15/06/2022 tot 19/06/2022

ME 2.PROKlasse

Afsluiten parcours voor verkeer 11u00
Fermeture de la route à la circulation 11u00
Closing the route to traffic 11u00

Fiets gabarit check door de mekaniekers 11u05 - 11u15
Vérification du gabarit par les mécaniciens 11h05 - 11h15
Bicycle gig check by mechanics 11:05 - 11:15am.

Pre-check van TT fietsen per team vanaf 11:15 uur volgens het tijdschema:
Pré vérification des vélos TT par équipe à partir de 11h15 selon l'horaire : 
Pre-check of TT bikes per team from 11:15am on according to the time table:

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM	         11:15:00
MINERVA CYCLING TEAM	                      11:21:00
BALOISE TREK LIONS	                        11:27:00
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM	                11:33:00
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL	                  11:39:00
TEAM DSM	                                  11:45:00
BEAT CYCLING	                              11:51:00
TARTELETTO - ISOREX	                       11:57:00

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB                 	12:13:00
TEAM ARKEA - SAMSIC	                       12:19:00
LOTTO SOUDAL	                              12:25:00
B&B HOTELS - KTM	                          12:31:00
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING	   12:37:00
UNO-X PRO CYCLING TEAM	                    12:43:00
COFIDIS	                                   12:49:00

BORA - HANSGROHE	                          13:05:00
ISRAEL - PREMIER TECH	                     13:11:00
ALPECIN FENIX	                             13:17:00
SPORT VLAANDEREN - BALOISE	                13:23:00
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM	               13:29:00
INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX	    13:35:00
TREK - SEGAFREDO	                          13:41:00

Start Special Olympics event 12:15 Be careful on the road - Opgepast op het parcours - Opgepast op het parcours
Training 12:30 - 14:00
1. Start TT 14:17
Last - TT start: 16:45

Transponder moeten op de tijdrit fietsengeplaatst worden
Transponders must be placed on the time trial bikes
Les transpondeurs doivent être placés sur les vélos de contre-la-montre.
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Baloise Belgium Tour

van 15/06/2022 tot 19/06/2022

ME 2.PROKlasse

Zoals gemeld zijn er wegenwerken waardoor afrit 23 Tielt-Winge niet beschikbaar is.
Om naar de PPO te rijden neemt men op de E314 best afrit 24 Bekkevoort om dan via Scherpenheuvel en Zichem 
naar het PPO-punt in Averbode te rijden.

As reported, there are road works causing exit 23 Tielt-Winge to be unavailable.
In order to drive to the PPO, it is best to take exit 24 Bekkevoort on the E314 and then drive via Scherpenheuvel 
and Zichem to the PPO point in Averbode.

Comme indiqué, des travaux routiers rendent la sortie 23 Tielt-Winge indisponible.
Pour se rendre au PPO, il est préférable de prendre la sortie 24 Bekkevoort sur la E314, puis de passer par 
Scherpenheuvel et Zichem jusqu'au point PPO d'Averbode.

Organisatie comité / Koersdirecteur - Comité d'organisation / Directeur de course
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Baloise Belgium Tour

van 15/06/2022 tot 19/06/2022

ME 2.PROKlasse

ART: 2.12.007 § 8.1 Het niet opvolgen van de instructies van de organisator of van de commissarissen
ART: 2.12.007 § 8.1      Non-respect des instructions de l’organisateur ou des commissaires
ART: 2.12.007 § 8.1      Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires
DS MAES Nikolas  100 030 383 06   - LOTTO SOUDAL
Fine / Amende / Boete 100CHF

ART: 2.12.007 § 4.11 Onregelmatige bevoorrading (“bidon collé – klevende drinkbussen over korte afstand, 
bevoorrading buiten de voorziene zone, enz. …)
ART: 2.12.007 § 4.11    Ravitaillement irrégulier (« bidon collé » sur courte distance, ravitaillement hors zone, etc.)
ART: 2.12.007 § 4.11    Irregular feeding (“sticky bottle” for a short distance, feeding outside feed zone, etc.)
DS ANDERSEN Kim  100 021 155 90   - TREK - SEGAFREDO
DS STEELS Tom  100 010 231 30   - QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
3 - LAMPAERT Yves  10008622876  - QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
41 - PEDERSEN Mads  10008689564  - TREK - SEGAFREDO
Fine / Amende / Boete 100 CHF each

ART: 2.12.007 § 8.6 Onbehoorlijk of ongepast gedrag (in het bijzonder uitkleden plassen in het openbaar aan het 
begin of einde of tijdens de wedstrijd)
ART: 2.12.007 § 8.6      Comportement inconvenant ou déplacé (notamment, se déshabiller ou uriner en public au 
départ, à l’arrivée ou au cours de la course)
ART: 2.12.007 § 8.6      Unseemly or inappropriate behaviour (in particular undressing or urinating in public at the 
start or finish or during the race)
107 - WARLOP Jordi  10010589653  - B&B HOTELS - KTM
16 - VERMEERSCH Florian  10010946028  - LOTTO SOUDAL
Fine / Amende / Boete 100CHF

ART: 2.12.007 § 8.3 Het weggooien zonder voorzorgsmaatregelen of het gevaarlijk wegwerpen of op de weg of in 
het publiek van een object of afval. Het weggooien van afval buiten de wegwerpzones.
ART: 2.12.007 § 8.3.    Disposer sans précaution ou de manière dangereuse, sur la route ou dans le public, de 
tout objet ou déchet. L'élimination des déchets en dehors des zones d'élimination.
ART: 2.12.007 § 8.3     Disposing without precautions or disposing dangerously or on the road or in the public of 
any object or waste. Disposing of waste outside the disposal areas.
93 - HOFSTETTER Hugo  10009850534  - TEAM ARKEA - SAMSIC
Fine / Amende / Boete 250CHF
loss 15 points from UCI rankings /perte 15 points aux classements UCI/vermindering met 15 punten in de UCI-
klassementen

CURVERS Roy  100 014 281 06   - TEAM DSM (second infringement)
Fine / Amende / Boete 500CHF

UCI article 2.6.027: incident in the last 3km of the stage. The riders No. 11, 12 and 116 are classified with the time 
of the group they were riding, namely 3:48:42.

Article 2.6.027 de l'UCI : incident dans les 3 derniers kilomètres de l'étape. Les coureurs n° 11, 12 et 116 sont 

Communique nr16/06/2022 4

Rit / Etape 2 Beveren - Knokke-Heist

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 2



Baloise Belgium Tour

van 15/06/2022 tot 19/06/2022

ME 2.PROKlasse

classés avec le temps du groupe qu'ils encadraient, soit 3:48:42.

UCI artikel 2.6.027: incident in de laatste 3km van de etappe. De renners nrs. 11, 12 en 116 worden geklasseerd 
met de tijd van de groep waarin zij reden, namelijk 3:48:42.

Naar aanleiding van de speciale wedstrijd situatie in de 1e rit worden de straffen volgens art 2.12.007.8.1 voor de 
teams DSM, Israel Premier Tech, Trek Segafredo worden geanuleerd.

Due to a special race situation on stage 1, the penalties of Art. 2.12.007.8.1 for the teams DSM, Israel Premier 
Tech and Trek Segafredo are cancelled.

En raison de la situation particulière de la course dans la 1ère étape, les pénalités selon l'Art. 2.12.007.8.1 pour 
les équipes DSM, Israel Premier Tech, Trek Segafredo sont annulées.

Het college van commissarissen - Le college des commissaires
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Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Baloise Belgium Tour

Rit / Etape 3 17/06/2022 Scherpenheuvel-Zichem - Averbode

QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM BEL

1 JAKOBSEN Fabio 0059 op 0:04:50

2 KEISSE Iljo 0111 op 0:12:50

3 LAMPAERT Yves 0007 op 0:00:17

4 MØRKØV Michael 0104 op 0:12:10

5 SENECHAL Florian 0008 op 0:00:17

6 SCHMID Mauro 0005 op 0:00:14

7 VAN TRICHT Stan 0044 op 0:01:46

LOTTO SOUDAL BEL

11 CAMPENAERTS Victor 0034 op 0:00:40

12 DE BUYST Jasper 0109 op 0:12:10

13 DE LIE ArnaudJ 0063 op 0:07:08

14 FRISON Frederik 0129 op 0:15:50

15 JANSE VAN RENSBURG Reinardt 9999 op

16 VERMEERSCH Florian 0086 op 0:11:15

17 WELLENS Tim 0003 op 0:00:12

INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX BEL

21 BYSTRØM Sven Erik 0027 op 0:00:40

22 VLIEGEN Loïc 0009 op 0:00:18

23 HERMANS Quinten 0006 op 0:00:17

24 ROTA Lorenzo 0015 op 0:00:20

25 THIJSSEN Gerben 0091 op 0:12:10

26 VAN DER HOORN Taco 0043 op 0:01:46

27 VAN POPPEL Boy 0100 op 0:12:10

BORA - HANSGROHE GER

31 BENNETT Sam 0080 op 0:11:15

32 ARCHBOLD Shane 0127 op 0:15:50

33 KOCH Jonas 0087 op 0:11:15

34 MEEUS Jordi 0032 op 0:00:40

35 MULLEN Ryan 0105 op 0:12:10

36 LÜHRS Luis-JoeJ 0025 op 0:00:40

37 VAN POPPEL Danny 0004 op 0:00:14

TREK - SEGAFREDO USA

41 PEDERSEN Mads 0001 op 0:00:00

42 THEUNS Edward 0057 op 0:04:43

43 EGHOLM Jakob 0135 op 0:18:15

44 BRUSTENGA MASAGUE Marc 0122 op 0:14:25

45 LIEPINS Emils 0124 op 0:14:35

46 HOOLE Daan 0058 op 0:04:43

47 KIRSCH Alex 0054 op 0:03:25

ISRAEL - PREMIER TECH ISR

51 VANMARCKE Sep 0021 op 0:00:40

52 BOIVIN Guillaume 0011 op 0:00:19

53 BRÄNDLE Matthias 0117 op 0:13:41

54 DE MARCHI Alessandro 0040 op 0:01:23

55 SCHMIDT Mads Würtz 9999 op

56 VAN ASBROECK Tom 0065 op 0:07:08

57 BIERMANS Jenthe 0022 op 0:00:40

TEAM DSM NED

61 9999 op#

62 ANDRESEN TobiasJ 0099 op 0:12:10

63 DAINESE Alberto 0012 op 0:00:20

64 DONOVAN Mark 0041 op 0:01:46

65 9999 op#

66 LEIJNSE EnzoJ 0134 op 0:17:46

67 MADSEN Frederik 0113 op 0:13:31

COFIDIS FRA

71 WALSCHEID Maximilian Richard 0064 op 0:07:08

72 KREDER Wesley 0084 op 0:11:15

73 RENARD Alexis 0090 op 0:12:08

74 VANBILSEN Kenneth 0052 op 0:02:55

75 WALLAYS Jelle 0051 op 0:02:55

76 ALLEGAERT Piet 0017 op 0:00:20

77 ZINGLE Axel 0010 op 0:00:19

ALPECIN FENIX BEL

81 PHILIPSEN Jasper 0002 op 0:00:06

82 DE BONDT Dries 0035 op 0:00:52

83 RIESEBEEK Oscar 0018 op 0:00:20

84 KRIEGER Alexander 0060 op 0:04:50

85 PLANCKAERT Edward 0053 op 0:03:00

86 VAN KEIRSBULCK Guillaume 0126 op 0:15:50

87 VERMEERSCH Gianni 9999 op

TEAM ARKEA - SAMSIC FRA

91 CAPIOT Amaury 0077 op 0:11:15

92 DECLERCQ Benjamin 0071 op 0:08:39

93 HOFSTETTER Hugo 0020 op 0:00:40

94 NOPPE Christophe 0118 op 0:13:41

95 RUSSO Clément 0089 op 0:12:08

96 SWIFT Connor 0072 op 0:08:39

97 VAUQUELIN KévinJ 0026 op 0:00:40

B&B HOTELS - KTM FRA

101 JAUREGUI Quentin 0056 op 0:03:50

102 DEBUSSCHERE Jens 0108 op 0:12:10

103 LAURANCE AxelJ 0110 op 0:12:17

104 LECROQ Jérémy 0073 op 0:11:15

105 LEMOINE Cyril 0023 op 0:00:40

106 MORICE Julien 0048 op 0:02:19

107 WARLOP Jordi 0055 op 0:03:26

UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR

111 TILLER Rasmus 0016 op 0:00:20

112 BLIKRA Erlend 9999 op

113 HANSEN Lasse Norman 0085 op 0:11:15

114 RESELL Erik Nordsaeter 0066 op 0:07:08

115 LEVY WilliamJ 0050 op 0:02:37

116 URIANSTAD Martin Bugge 0033 op 0:00:40

117 ABRAHAMSEN Jonas 0097 op 0:12:10

SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL

121 WEEMAES Sasha 0092 op 0:12:10

122 BONNEU Kamiel 0030 op 0:00:40

123 VAN ROOY Kenneth 9999 op

124 GHYS Robbe 0013 op 0:00:20

125 HERREGODTS Rune 0029 op 0:00:40

126 BERCKMOES JennoJ 0038 op 0:01:09

127 MERTENS Julian 0014 op 0:00:20

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL

131 ANIOLKOWSKI Stanislaw 0074 op 0:11:15

132 LIVYNS Arjen 0062 op 0:06:15

133 MENTEN Milan 0036 op 0:00:54

134 PAASSCHENS Mathijs 0068 op 0:07:08

135 TIZZA Marco 0046 op 0:02:18

136 WIRTGEN Luc 0112 op 0:13:07

137 ROBEET Ludovic 0107 op 0:12:10

BALOISE TREK LIONS BEL

141 NYS ThibauJ 0019 op 0:00:40

142 AERTS Thijs 0083 op 0:11:15

143 9999 op#

144 LEDEGEN Dietmar 0131 op 0:15:50

145 HUYBS WardJ 0136 op 0:18:29

146 RONHAAR PimJ 0130 op 0:15:50

147 VAN DER HAAR Lars 0128 op 0:15:50

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL

151 COBBAERT Robby 0119 op 0:13:41

152 ISERBYT Eli 0121 op 0:13:41

153 KAMP RyanJ 0098 op 0:12:10

154 MEEUSSEN WitseJ 0067 op 0:07:08

155 VANTHOURENHOUT Michael 0037 op 0:00:54

156 MASCIARELLI LorenzoJ 0102 op 0:12:10

157 VANDERLINDEN LukasJ 9999 op

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE PRO CYCLING NZL

161 SEXTON Tom 0076 op 0:11:15

162 CURRIE LoganJ 0042 op 0:01:46

163 FOUCHE James 9999 op

164 GATE Aaron 0031 op 0:00:40

165 MUDGWAY Luke 0075 op 0:11:15

166 CHRISTENSEN Ryan 0039 op 0:01:23

167 STEWART Mark 9999 op

BEAT CYCLING NED

171 VAN SCHIP Jan Willem 9999 op

172 BOUTS Jordy 0024 op 0:00:40

173 BURGER Sven 0106 op 0:12:10

174 DAEMEN Stijn 0081 op 0:11:15

175 HAVIK Yoeri 0115 op 0:13:34

176 SCHUERMANS Jens 0028 op 0:00:40

177 KERCKHAERT JochemJ 9999 op

MINERVA CYCLING TEAM BEL

181 BORRA Gilles 0069 op 0:07:08

182 DEBAELE JorreJ 0079 op 0:11:15

183 D´HEYGERE Gil 0125 op 0:15:50

184 JOSEPH Thomas 0093 op 0:12:10

185 MUSEEUW Stefano 0094 op 0:12:10

186 PONSAERTS ThibautJ 0082 op 0:11:15

187 VANDEVELDE YentlJ 0088 op 0:12:07

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED

191 COLEMAN Zak 0095 op 0:12:10

192 DE JONG Timo 0047 op 0:02:19

193 EISING Tijmen 0140 op 0:27:08

194 HAEST Jasper 0096 op 0:12:10

195 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan 0139 op 0:27:08

196 VERMELTFOORT Coen 0132 op 0:15:55

197 VAN DER MEER Nick 0133 op 0:17:02

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL

201 BONNET ThéoJ 0138 op 0:26:58

202 VINCENT JohanJ 0137 op 0:22:16

203 DANIELS Simon 0103 op 0:12:10

204 GLOESENER JacquesJ 9999 op

205 SIEMONS Stijn 0078 op 0:11:15

206 VAN DEN BOSSCHE Angelo 0070 op 0:08:19

207 KESS AlexandreJ 0101 op 0:12:10

TARTELETTO - ISOREX BEL

211 GOEMAN Andreas 0045 op 0:02:01

212 LEMMENS Sander 0114 op 0:13:31

213 MARCHAND Gianni 0061 op 0:05:52

214 RELAES Jacob 0116 op 0:13:35

215 TEUGELS Lennert 0049 op 0:02:19

216 VANOVERSCHELDE Kobe 0123 op 0:14:33

217 VAN BREUSSEGEM Elias 0120 op 0:13:41
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